ZARZĄDZENIE NR 522/14

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) oraz § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXV/268/14 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 czerwca 2014 r., w sprawie zmian budżetu miasta na 2014 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 1:

· dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 16.700 zł.

§ 2. Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 2.000 zł, z przeznaczeniem na rozdział 75075.

§ 3. Objaśnienia zmian budżetu zawarte są w załączniku Nr 2.
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody




94.606.934,13 zł:

a) bieżące 

80.123.365,13 zł.

b)  majątkowe 

14.483.569 zł;
2) wydatki 




90.937.502,13 zł:

a) bieżące 

76.710.735,13 zł.

b)  majątkowe

14.226.767 zł;
3) nadwyżka budżetu w wysokości 3.669.432 zł., przeznaczona jest na spłatę kredytów długoterminowych;
4) przychody 63.850 zł.;
5) rozchody 3.733.282 zł;
6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 7.827.198,13 zł;
7) dochody związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 123.741 zł., wydatki związane z realizacją tych zadań 649.030 zł;
8) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach porozumień z organami administracji rządowej – 5.000 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Burmistrz

Miasta Augustowa

/Kazimierz Kożuchowski/

Załącznik  Nr 1
do Zarządzenia Nr 522/14
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 11 sierpnia 2014r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2014 ROK
	Rodzaj:

	Porozumienia z AR


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	Razem:

	5 000,00

	0,00

	5 000,00


	Rodzaj:

	Porozumienia z JST


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	Razem:

	649 030,00

	0,00

	649 030,00


	Rodzaj:

	Własne


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	600

	 

	 

	Transport i łączność

	5 080 643,00

	0,00

	5 080 643,00


	 

	60016

	 

	Drogi publiczne gminne

	3 330 574,00

	0,00

	3 330 574,00


	 

	 

	6050

	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

	823 456,00

	- 3 600,00

	819 856,00


	 

	 

	6060

	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

	0,00

	3 600,00

	3 600,00


	750

	 

	 

	Administracja publiczna

	7 115 008,00

	2 000,00

	7 117 008,00


	 

	75075

	 

	Promocja jednostek samorządu terytorialnego

	337 808,00

	2 000,00

	339 808,00


	 

	 

	3040

	Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

	0,00

	2 000,00

	2 000,00


	758

	 

	 

	Różne rozliczenia

	520 941,00

	- 2 000,00

	518 941,00


	 

	75818

	 

	Rezerwy ogólne i celowe

	520 941,00

	- 2 000,00

	518 941,00


	 

	 

	4810

	Rezerwy

	520 941,00

	- 2 000,00

	518 941,00


	926

	 

	 

	Kultura fizyczna

	4 043 716,00

	0,00

	4 043 716,00


	 

	92604

	 

	Instytucje kultury fizycznej

	3 810 850,00

	0,00

	3 810 850,00


	 

	 

	2910

	Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

	177 000,00

	- 13 100,00

	163 900,00


	 

	 

	3020

	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

	20 300,00

	8 000,00

	28 300,00


	 

	 

	4270

	Zakup usług remontowych

	34 000,00

	5 100,00

	39 100,00


	Razem:

	82 456 274,00

	0,00

	82 456 274,00


	Rodzaj:

	Zlecone


	Dział

	Rozdział

	Paragraf

	Treść

	Przed zmianą

	Zmiana

	Po zmianie


	Razem:

	7 827 198,13

	0,00

	7 827 198,13


	Wydatki ogółem:

	90 937 502,13

	0,00

	90 937 502,13



	1) wydatki bieżące – 76.710.735,13 zł, z tego:
	
	
	

	a) wydatki jednostek budżetowych – 58.468.404,13 zł, z tego:
	
	
	

	- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 36.160.326,30 zł,
	
	
	

	- wydatki związane z realizacją ich statusowych zadań – 22.308.077,83 zł,
	
	
	

	- dotacje na zadania bieżące – 4.666.843,00 zł,
	
	
	

	- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.742.802,00 zł,
	
	
	

	- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 1.392.686,00 zł,
	
	

	- obsługa długu – 1.440.000,00 zł;
	
	
	

	2) wydatki majątkowe – 14.226.767,00 zł, z tego:
	
	
	

	a) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 13.869.767,00 zł,
	
	
	

	- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 10.106.634,00 zł,
b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 357.000,00 zł.
	
	


Załącznik  Nr 2
do Zarządzenia Nr 522/14
Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

Objaśnienia zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Przesunięcie pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków o 16.700 zł obejmują:

1) w rozdziale 60016 o 3.600 zł, dostosowują plan do potrzeb realizacji zadania,
2) w rozdziale 63003 oraz w rozdziale 92604 łącznie o 13.100 zł są realizacją wniosku CSiR i dostosowuje plan do potrzeb jednostki.

Rezerwę budżetową w wysokości 2.000 zł przeznacza się na potrzeby w zakresie promocji miasta (rozdz. 75075 § 3040).

